F1,c
F1,t
M2/3
F2/3
F1,c
F2/3
STĹPOVÁ PÄTKA V TVARE „T“
ČIASTOČNÉ ZAPUSTENIE

F1,t
F70
H
H
H
L
KÓD H platňa
základne
otvory
základne
hrúbka
čepele
ks
[mm] [mm] [n. x mm] [mm]
F7080 156 80 x 80 x 6 4 x Ø9 4 1
F70100 206 100 x 100 x 6 4 x Ø9 6 1
F70140 308 140 x 140 x 8 4 x Ø11,5 8 1
F70180 400 180 x 120 x 12 4 x Ø18 6 1
F70220 400 220 x 140 x 15 4 x Ø18 6 1
KÓD H platňa
základne
otvory
základne
hrúbka
čepele
otvory
čepele
ks
[mm] [mm] [n. x mm] [mm] [n. x mm]
F70100L 206 100 x 100 x 6 4 x Ø9 6 6 x Ø13 1
F70140L 308 140 x 140 x 8 4 x Ø11,5 8 8 x Ø13 1
F70180L 400 180 x 120 x 12 4 x Ø18 6 12 x Ø13 1
F70220L 400 220 x 140 x 15 4 x Ø18 6 16 x Ø13 1
KÓD H typ L ks
[mm] [mm]
ALUMIDI80 109,4 bez otvorov 80 25
ALUMIDI120 109,4 bez otvorov 120 25
ALUMIDI160 109,4 bez otvorov 160 25
ALUMIDI200 109,4 bez otvorov 200 15
ALUMIDI240 109,4 bez otvorov 240 15
KÓD H platňa hrúbka vhodná pre ks
[mm] [mm] [mm]
F70100LIFT 20 120 x 120 2 F70100-F7100L 1
F70140LIFT 22 160 x 160 2 F70140-F70140L 1